

MATKARAPORTTI

Oulun NMKY:n nuorisokuoro Oulun Fröökynät osallistui Nordisk Choir and Cultural -festivaalille, joka pidettiin Tanskan Århusissa 29.6.–4.7.2010.

Festivaali oli mielestäni yksi uusi mahtava kokemus, siellä saimme tutustua varsinkin samassa työpajassa olevien ulkomaalaisten kanssa. Positiivisia kokemuksia sai koko matkan ajalta.

Esiintymiset

Kuorolle oli ennakoon ilmoitettu kaksi virallista lounaskonserttia. Esiintymisten kesto vaihteli 20–35 min:

- 30.6. For Vue Kirke -lounaskonsertti
- 2.7. Den Gamle By -lounaskonsertti
- 3.7. Työpajojen loppukonsertti

Yksi esiintymisistämme oli kirkossa. Siellä kuoromme esitti sekä suomalaista että kansainvälistä nykysäveltäjien lauluista koostuvaa kirkkomusiikkia ja vähän rennompaa musiikkia. Toisessa esiintymisessämme oli enemmänkin viihteellisempää musiikkia, niin suomalaista kuin ulkomaalaistakin. Kummassakin esiintymisessä saimme yleisön mukaan, ja oli huomattavaa kuinka hekin siitä nauttivat. Viimeinen konserteistamme oli työpajamme päätöskonsertti, jossa saimme neljän päivän aikana opitut kappaleemme esittää tansseineen.

Musiikilliset tavoitteet ja niiden saavuttaminen

Oulun Fröökynöiden musiikillisia tavoitteita olivat esiintymis- ja työpajakokemusten saaminen, kuorolaisten laulurohkeuden vahvistaminen sekä oman harrastuneisuuden ja itsetunnon vahvistaminen laulajana. Tavoitteenamme oli myös ahkera osallistuminen African Rythm's – työpajaan. Lisäksi pyrimme toimimaan suomalaisen nuorisokuoromusiikin lähettiläinä ja tuomaan esille Oulun Fröökynöiden omaa kulttuuria ja jämäptyyttä.

Festivaaleilla oli mukana muitakin kuoroja eri maista. Suomesta mukana olivat Oulun Fröökynöiden lisäksi kutsukuorona Suomen Paras Kuoro- tittelin voittanut Kuopion Nuorisokuoro, jonka konserttia kävimme katsomassa yhtenä päivänä. Festivaalin päiväohjelma oli suhteellisen samanlainen joka päivä, mutta silti erittäin mieluista ja antoista, eikä ollut liian tiheä. Työpajamme tanskalainen johtaja Niels Graesholm antoi kuorollemme hyvää palautetta ahkerasta työskentelystä ja hienoista lauluäänistä. Ja toivoi, että näemme uudestaan musiikin parissa.

Kävimme seuraamassa myös kansainvälisen kuorokilpailun loppukilpailua, mikä toi mahtavan kokemuksen itselleni ja varmasti myös kuorokavereilleni. Kuuntelemallakin oppii. Toinen konsertti, jonka kävimme katsomassa, oli DR Vokal Enseblet -konsertti. He esittivät hyvin paljon klassista musiikkia. Konsertti antoi tytöille uusia kokemuksia.

Mielestäni kaikki kuoromme asettamat tavoitteet täyttyivät kokonaan. Laulamistemme ei jäänyt pelkkiin konsertteihin ja työpajaan vaan lauleskelimme samalla kun kävelimme kaupungilla ja pidimme majapaikassamme viimeisenä iltana loppukonsertin.

Kuoronjohtajamme Ahti Seppin mielestä matka onnistui Fröökynöiltä erittäin hyvin ja kuoromme sai kiitoksia niin muilta kuoroilta, kuoronjohtajilta ja konserttiyleisöltä kauniista lauluista. Kuoronjohtajan mielestä tytöt olivat ahkerasti kaikessa toimessa mukana. Seppin mielestä

työpajatyöskentely on työntäyteistä, tarkoituksenmukaista ja tytöt todellakin olivat paneutuneita opetukseen. Tämä kaikki näkyi tuloksellisesti hyvin menneenä loppukonserttina. Hyvät ja onnistuneet kokemukset kannustavat sekä tyttöjä että kuoronjohtajaa jatkamaan kuorolaulun maailmassa.

Näkyvyys

Ennen matkaa Tanskan matkasta lähetettiin lehdistötiedote oululaiseen mediaan. Festivaalipaikkakunnalla Århusissa emme ehtineet paneutua paikallislehtiin, mutta uskoakseni sielläkin on ollut juttuja festivaalista.

Oulussa 18.8.2010

Emma Ylijoki

kuoroneuvoston puheenjohtaja

Onsdag 30. juni	Torsdag 1. juli	Fredag 2. juli
<p><u>Musikhuset, Foyer</u> Kl. 14.00: Kuopio Ungdomskor Kl. 14.30: Århus Pigechor</p>	<p><u>Musikhuset, Foyer</u> Kl. 14.00: DKDM/Kildebrønde Kl. 14.30: Göteborgs Ungdomskör</p>	<p><u>Musikhuset, Foyer</u> Kl. 14.00: Con Spirito Kl. 14.30: Jonsvatnet Kl. 15.00: Sangvirkelaget</p>
<p><u>Den Gamle By</u> Kl. 14.30: Con Spirito</p>	<p><u>Den Gamle By</u> Kl. 14.30: Sangvirkelaget</p>	<p><u>Den Gamle By</u> Kl. 14.30: Oulun Fröökynät</p>
<p><u>Århus Domkirke</u> Kl. 14.00: DKDM/Kildebrønde Kl. 14.30: Göteborgs Ungdomskör Kl. 15.00: Cantus Aeterna</p>	<p><u>Århus Domkirke</u> Kl. 14.00: Kuopio Ungdomskor Kl. 14.30: Graabrødre Kl. 15.00: Hämmäläis</p>	<p><u>Århus Domkirke</u> Kl. 14.00: Konkurrencekor Kl. 14.45: Konkurrencekor Kl. 15.30: Konkurrencekor</p>
<p><u>Vor Frue Kirke</u> Kl. 14.00: Jonsvatnet Kl. 14.30: Oulun Fröökynät</p>		<p><u>Vor Frue Kirke</u> Kl. 14.00: Göteborgs Ungdomskör Kl. 14.30: Kuopio Ungdomskor</p>
		<p><u>Skt. Pauls Kirke</u> Kl. 14.00: Cantus Aeterna Kl. 14.30: Graabrødre Kl. 15.00: Hämmäläis</p>